התנהלות ב"כ המשיב כמתואר לעיל וכעולה מהפרוטוקול אינה מקובלת על בית המשפט, מכבידה על עבודת בית המשפט, על עבודת התביעה, המתורגמנים וגורמת לבזבז זמן ומשאבים ציבוריים.

אין מקום לדחייה נוספת של הדיון, ב"כ המשיב יטען כעת לראיות לכאורה.

ניתנה והודעה היום כ"ז חשוון תשע"ז, 28/11/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הדיון בבקשה למעצרו של המשיב נקבע כבר ביום 16.11.2016 ליום 24.11.2016 והוקדם על ידי בית המשפט ליום 23.11.2016 כשביום זה לא הייתה מתורגמנית ולפיכך הדיון נדחה להיום, אלא ונוכח העולה מהאמור לרבות מדברי ב"כ המשיב, בית המשפט נאלץ פעם נוספת לדחות את הדיון.

לאחר שעיינתי בתיק מצאתי הרבה מעבר לקיומו של ניצוץ ראיתי.

קובעת לדיון נוסף ליום 6.12.2016 בשעה 09:30 בפני כב' ס. הנשיאה, השופט ברסלר-גונן.

המזכירות תזמן מתורגמן לשפה התאית לדיון הנדחה.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

שב"ס יאפשר למשיב 3 שיחות טלפון וכן ינפק לו ציוד ראשוני.

ניתנה והודעה היום כ"ז חשוון תשע"ז,
28/11/2016 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית , שופטת בכירה